[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2022г.
	п. Бор
	№ 148.1-п

Об утверждении  муниципального задания  в отношении муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета», финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, определении объема и условий предоставления субсидий муниципальному бюджетному учреждению на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы
Руководствуясь   постановлением администрации Борского сельсовета от 08.02.2017 г. № 15-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями», ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить муниципальное задание в отношении муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета», финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, определении объема и условий предоставления субсидий муниципальному бюджетному учреждению на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы согласно приложению № 1.

2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене «Борский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы  Борского сельсовета                                                    Е.А. Вегелин

1
2